
КБ Прво пензиско друштво АД Скопје, ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 6, 1000 Скопје 

 

 
БАРАЊЕ ЗА СОСТОЈБА НА СМЕТКА НА ПОЧИНАТ ЧЛЕН  

ЗА ПОКРЕНУВАЊЕ НА ОСТАВИНСКА ПОСТАПКА 
КБ Прв отворен задолжителен пензиски фонд – Скопје и/или КБ Прв отворен 

доброволен пензиски фонд – Скопје 

 

 
 

Јас,                                                                                            

име и презиме 

со адреса и место на живеење                                                                                            

                                         

 

 

 

и МБГ                                      

телефон за контакт  __________________________________________________ 

сродство со починатиот ______________________________________________, 

 

барам од КБ Прво пензиско друштво АД Скопје, да ми издаде Потврда за 

состојба на индивидуална, доброволна индивидуална и/или професионална 

сметка за починатиот член 

 

 

име и презиме, МБГ 

 

со цел покренување на оставинска постапка. 

 

Во прилог на ова барање, доставувам: 

- фотокопија од Извод од матична книга на умрени, за починатиот член 

 

Го молам Друштвото, Потврдата за состојба на сметка на починат член во 

КБ Прв отворен задолжителен пензиски фонд – Скопје и /или КБ Прв отворен 

доброволен пензиски фонд – Скопје да ја достави на следната адреса: 

 

 
 

 

Датум и место  

на пополнување на формуларот 

 

    Одговорно тврдам дека горенаведените податоци се точни и вистинити. 

 

 

 

Своерачен потпис на барателот 
Информација за обработка на личните податоци 

КБ Прво пензиско друштво АД Скопје врши обработка на Вашите лични податоци со цел издавање на Потврда за 

состојба на сметка на починат член во КБ Прв отворен задолжителен пензиски фонд – Скопје и/или КБ Прв отворен 

доброволен пензиски фонд – Скопје . 

Друштвото обработката на личните податоци ја врши согласно Законот за заштита на личните податоци и применувајќи 

соодветни технички и организациски мерки за обезбедување на тајност и заштита на личните податоци. Личните 

податоци се чуваат согласно роковите од регулативата. 

Вашите права поврзани со обработката на лични податоци (право на пристап, исправка, бришење, ограничување на 

обработката, приговор за обработката, преносливост на податоците) може да ги остварите со обраќање до КБ Прво 

пензиско друштво АД Скопје на адреса: ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 6, Скопје, или преку е-маил адреса: 

contact@kbprvo.com.mk. Повеќе информаци за обработката на лични податоци може да најдете на нашата интернет-

страна https://www.kbprvo.com.mk/. 

             

mailto:contact@kbprvo.com.mk
https://www.kbprvo.com.mk/

